
 
 
 
 

 
ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

 

студентите на Факултетот за природни и технички науки – Штип 

-рударство 

 

o 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://fptn.ugd.edu.mk/

